
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy  

Horská 3, 128 03  Praha 2  

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................. Konfigurační management v letectví 
- jeho principy a využití 

Autor (včetně titulů) .................................. Bc. Eva Kvasničková  

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) .... Ing. Martin Novák, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ................................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ......................................................A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .....................................................................A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ....................................A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ................................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ......................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Studentka pracovala na relativně netradiční práci, která si vedla za cíl popsat konfigurační 

management a jeho pozitiva pro letectví. Při řešení této práce bylo nutné vycházet z 
neucelených informačních zdrojů. Autorce se podařilo toto negativum zdárně překonat a 

vytvořit kompaktní přehlednou práci.  Při zpracovávání studentka vytvořit značné množství 
grafických podkladů a schémat, které významně přispěly k zvýšení odborné úrovně a 

přehlednosti celé práce.   

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................ A (výborně) 

 Ing. Martin Novák, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze   dne ........................................................................................ 5. ledna 2018 


